
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

Servizio Programmazione e Bilancio - Patrimonio - Provveditorato

DETERMINAZIONE N. 1184 DEL 06/07/2021

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA LEXMEDIA SRL PER PUBBLICAZIONE
BANDO DI GARA SULLA GUCE, GURI E SU N. 4 QUOTIDIANI - IMPORTO
COMPLESSIVO € 1.261,53

CIG: Z6031FAF51

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O. DELEGATA

PREMESSO CHE con determinazione n. 897 del 3/6/2021 è stato assunto l’impegno di spesa sul
competente capitolo di bilancio relativo alla pubblicazione del Bando di Gara per la fornitura dei servizi
assicurativi sulla GURI, GUCE e su n. 4 quotidiani, due a diffusione nazionale e due a diffusione locale;

VISTA la fattura n. 2650 del 22/6/2021 dell’importo complessivo di € 1.261,53 - IVA inclusa – emessa
dalla ditta LEXMEDIA SRL per l’avvenuta pubblicazione del bando di gara;

VISTO il DURC che attesta la regolarità contributiva della suddetta ditta;

RITENUTO che il credito della ditta LEXMEDIA SRL di € 1.261,53 - IVA inclusa - è da ritenersi in data
odierna liquido ed esigibile;

DETERMINA

- di liquidare la succitata fattura dell’importo netto di €1.036,93 in favore della ditta Lexmedia srl per il
servizio di pubblicazione del bando di gara;

- di richiedere al Settore Amministrativo – Finanziario, Servizio Gestione Riscossioni e Pagamenti –
Tributi, l’emissione del mandato di pagamento, in favore della Ditta Lexmedia srl con sede a ROMA – Via
F. Zambonini, 26 - P. IVA: 09147251004 mediante accredito presso la Banca Intesa San Paolo IBAN: ---
omissis... ---;

- di imputare la spesa complessiva di € 1.261,53 al cap. 7517 - imp. n. 1501/2021.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
DELEGATA

f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
DELEGATA

f.to (Dott. Serafino De Bellis)



2

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.10.04.01.003 10.5 7517 2021

Impegno Importo
Impegno

Sub-Impegno Importo
Sub-Impegno

Liquidazione Importo
Liquidazione

N. 1501 € 1.261,53 N. 0 € 0,00 N. 2110 € 1.261,53

Descrizione Creditore
LEXMEDIA SRL
Descrizione Impegni Assunti
LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA LEXMEDIA SRL PER PUBBLICAZIONE BANDO DI GARA SULLA GUCE,
GURI E SU N. 4 QUOTIDIANI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)


	RITENUTO che il credito della ditta LEXMEDIA SRL di € 1.261,53 - 
	
	DETERMINA
	
	

